



WOJSKOWE CENTRUM

KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78

Warszawa, dnia 18.03.2025 r.

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA

NUMER SPRAWY 2/SPiZ/2025

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę papieru toaletowego i ręczników papierowych”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ, na podstawie *Regulaminu UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH DO KWOTY 130 000 ZŁ WCKiK SPZOZ*, przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści arkusza asortymentowo-cenowego, w związku z pytaniami skierowanymi przez Wykonawców do prowadzonego ww. postępowania:

Pytanie 1.

Pozycja 1 papier toaletowy, czy dopuszczacie Państwo papier 24m, który posiada średnicę 10,5cm, pasującą do każdego uchwytu na papier.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo-cenowego.

Pytanie 2.

Pozycja 2, papier toaletowy mini jumbo, czy dopuszczacie Państwo papier z celulozy + celuloza z recyklingu, biel 78%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo-cenowego.

Pytanie 3.

Pozycja 4, ręcznik w rolce, czy dopuszczacie Państwo ręcznik o szerokości 19,2cm, papier z celulozy + celuloza z recyklingu, biel 78%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo-cenowego.

Z poważaniem,

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO